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FETÖ'nün Alevilerden sorumlu imamıydı... O
isim yakalandı

DİLEK YAMAN DEMİR

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün Aleviler’den sorumlu İstanbul Avrupa Yakası İmamı olduğu
belirtilen Bayram B. İstanbul’da yakalandı. Tutuklanma talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza
Hakimliği’ne gönderilen şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün Aleviler'den sorumlu Avrupa Yakası Sorumlu İmamı Bayram B. yakalandı.
Emniyetteki işlemleri ardından adliyeye gönderilen şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmalar çerçevesinde kritik bir gelişme yaşandı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu savcılarından Gökalp Kökçü tarafından
yürütülen bir FETÖ soruşturma çerçevesinde ifadesi alınan bir şüpheli etkin pişmanlık hükümlerinden
yararlanarak önemli bilgiler verdi.
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O İTİRAFÇI ANLATTI

Şüpheli ifadesinde, FETÖ'nün Alevi yapılanmasına ilişkin
anlatımlarda bulundu. Şüpheli, Bayram B. İsimli bir FETÖ
yöneticisinden bahsetti. Bayram B.'nin FETÖ/PDY ile iltisaklı
Fatih Üniversitesi mezunu olduğunu, bu yapıya ait okullarda
çalıştığını, İngilizce ve Tarih öğretmenliği yaptığını,
İstanbul/Avrupa Yakası'nda bulunan Aleviler'den sorumlu
örgüt mensubu olduğunu söyledi. İstanbul Şirinevler semtinde
Halis kod ismini kullanan şüphelinin, Alevi öğrencilerin gelip

gittiği terör örgütüne ait evlerin Bölge Talebe Mesullüğünü yapan bir kişi ile tanıştırdığını, Florya
Beşyol durağında bulunan bir Alevi Derneği'ne kendisini davet ederek Alevi arkadaşlarını ve
akrabalarını bu derneğe getirmesini istediğini kaydetti.

2013 yılı Kurban Bayramı'nda 'Kimse Yok mu Derneği' aracılığıyla köy derneklerine kurban eti
gönderdiğini, ayrıca Bayram B.'nin anneler gününde Alevi ailelere yönelik yat turu düzenlediğini ve
bu tura Alevi arkadaşlarını getirmesini istediğini beyan etti.

KAPATILAN İŞLETMELERDE SGK KAYDI

Yapılan çalışmalar sonucu şüpheli Bayram B.'nin FETÖ ile iltisaklı Anadolu Alevi Derneği'nin



kurucusu olduğu, yine şüphelinin Milli Eğitim Bakanlığı'nca çalışma izinleri iptal edilen personel
listesinde bulunduğu belirlendi. Ayrıca şüphelinin KHK ile kapatılan Aydın Eğitim Hizmetleri Tic. A.Ş.,
Samanyolu Eğitim İşletmeleri A.Ş., Mizan Eğitim İşletmeleri ve Nema Eğitim Öğretim İşletmeleri'nde
SGK kaydının bulunduğu saptandı.

BANK ASYA'DA PARA ARTIŞI

Gözaltına alınan ve emniyetteki işlemleri ardından savcılığa sevk edilen Bayram B., soruşturma savcısı
Gökalp Kökçü tarafından tutuklama talebi ile Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. Sevk
yazısında, şüphelinin FETÖ/PDY ile iltisaklı Özel Burç Koleji'nde müdür yardımcısı olduğu, TMSF
verilerine göre ise, Bank Asya'da bulunan hesabında terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in çağrısı
ardından 14 bin 897 lira para artışı olduğu ifade edildi.

O İSİMLERLE ÇOK KEZ İRTİBAT

Şüpheli Bayram B.'nin, GSM hattı üzerinden FETÖ çatı iddianamesinde örgütün üst düzey yöneticisi,
Türkiye mütevellisi-Bank Asya yönetim kurulu başkanı olarak adı geçen Ali Çelik ile 6 kez, Molla-
Kaynak Holding yönetim kurulu başkanı olarak adı geçen Naci Tosun ile 1 kez, Türkiye Polis
Memurları İmamı-Aleviler'den sorumlu imam olarak adı geçen Süleyman Uysal ile 311 kez ve
Aleviler'den sorumlu imam yardımcısı Ziya Demirel ile ise 49 kez irtibatının bulunduğu kaydedildi.

Yazıda, Bayram B.'nin FETÖ/PDY bünyesinde İstanbul/Avrupa Yakası'nda bulunan Aleviler'den
sorumlu üst düzey örgüt yöneticisi olduğu, örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda yönetici
konumunda örgütsel faaliyet yürüttüğü belirtildi.

Şüpheli 'Silahlı terör örgütü kurma ve yönetme' suçu kapsamında tutuklanma talebiyle mahkemeye
gönderildi. Bayram B., Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ndeki sorgusu ardından tutuklanarak cezaevine
konuldu.
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